UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

EDITAL n. 237/2019

Divulga o RESULTADO FINAL DOS CLASSIFICADOS do

Processo Seletivo para ingresso no curso de Licenciatura em

Física por meio do Programa de Bolsas Universitárias –

UNIEDU no segundo semestre de 2019, da Universidade do

Extremo Sul Catarinense – UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC – mantida pela FUNDAÇÃO

EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, faz saber a todos os

interessados, nos termos do Edital nº 212/2019 da Reitoria, a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo

Seletivo para ingresso no curso de Licenciatura em Física por meio do Programa de Bolsas

Universitárias – UNIEDU para o segundo semestre de 2019, nos seguintes termos:

1 – DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

1.1. Após análise dos recursos, divulga por ordem decrescente, a lista final dos candidatos

classificados, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1 Davidson Borba Carlos

2 Giovana dos Santos

3 Edson Moisés Flores Gromoski

4 Gabrielle Ricken de Jesus

5 Bruna da Silva Boeira

6 Juliana Fidencio da Silva

7 Adriana Pereira Machado

8 Guilherme Vieira de Souza

9 Eliton Maximo da Costa

10 Bruno Duarte da Silva

11 Rafael da Silva Vieira

12 Jonas Alves Cardoso

13 Alisandra Valim Pereira

14 Rodrigo Reus Nunes

15 Izaqueu Igor Pacheco

16 Jenifer dos Santos Vicente

17 Morgana Marcelino de Souza

18 Cassiano Justo de Souza

19 Bruna Machado Anfilóquio

20 Vitor Bitencourt Pedro

21 Andreza de Souza Manoel Nunes

http://www.unesc.net/portal/resources/official_documents/17238.pdf?1562717838

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

22 Filipe Machado Silveira

23 Everson Alexsandro Terres da Rosa

24 Douglas Claro Espíndola

25 Robson Rosa Serafim

26 Daniel Ferrari da Silva

27 Claudinei Ramalho dos Santos

28 Marília Gabrielli do Nascimento de Oliveira

29 Derik Pereira de Paula

30 Helen de Oliveira Zaldguer

31 Abel Marcos Lucio Barbosa de Moraes

32 Izabelli Euzébio

33 Shirlley Bernardo Maciel

34 Clemerson Gonçalves Ferrarezi

35 Angélica Colombo Ponciano

36 Kelvin Peltz

37 Adilson Motta

38 Alisson de Sena Casagrande

39 Mayara Vitória Trajano Raupp

40 Elizangela Cristina Nogueira

41 Camila Formiga da Silva

42 Rodrigo Luiz da Silva

43 Juliana Marcelo Teixeira

44 Tiago Venancio Brasilicio

45 Jhonifer Marcelino da Silva

46 Cristian Custódio Serafim

47 Fernanda Antunes Borges

48 Moisés Pereira

49 Suzana Nunes

50 Vandecarlos Cardoso

51 Alison Cardoso de Oliveira

52 Leandro Uggioni de Souza

53 Lucas Vaz Franco Crispim

54 Carina Pacheco Teixeira

55 Gustavo Gabriel da Rosa

1.2. Os candidatos classificados deverão realizar sua matrícula nos termos do item 8 do Edital de

abertura n. 212/2019, conforme o número de vagas disponibilizadas.

Criciúma/SC, 29 de julho de 2019.

Prof.ª Luciane Bisognin Ceretta

Diretora Presidente da FUCRI
Reitora da Unesc

http://www.unesc.net/portal/resources/official_documents/17238.pdf?1562717838
http://www.unesc.net/portal/resources/official_documents/17238.pdf?1562717838